
 
 AQUASeal® Pafuki  

 

Kirjeldus 

AquaSeal® Pafuki on veepõhine sideaine kombinatsioon, mis on valmis vajaliku konsistentsiga 

puidupahtli valmistamiseks. AquaSeal® Pafuki pahtlisegu saab kasutada pragude ja puitpinna vigastuste 

täitmiseks ning parandamiseks kõigil puitpindadel, sh kõvadest puiduliikidest parkett- ja laudpõrandatel. 

Üldinfo 

- Palun tutvuge tootekirjeldusega enne toote kasutamist. Soovitame toodet kasutada eelkõige 
vilunud professionaalidel. Toote kasutamisel tuleb järgida põrandaviimistluse üldisi juhendeid, 
standardprotseduure ning riigis kehtivaid tööohutuse regulatsioone. Toote kasutamine 
väljaspool tootja soovitusi ja kasutuseesmärke vabastab tootja vastutusest ebakvaliteetse või 
soovimatu tulemuse korral. 
Enne toote kasutamist tuleb alati veenduda, et kasutustingimused oleksid sobivad. 

 

 

Ladustamine / transport 

- Toote eluiga avamata tehasepakendis on minimaalselt 18 kuud, tingimusel, et toodet transporditakse ning 
hoiustatakse kuivas ning jahedas kaitstuna kümumise eest.  

- Toote külmumisel (ka osalisel) kaotab toode oma vajalikud omadused. 
- Pooleldi kasutatud kõvendi säilitamiseks peab pakenid kork oleme õhutihedalt suletud! 
-  

Kasutamine 

AquaSeal® Pafuki segatakse puidu lihvimistolmuga, saavutades pahtlilabidaga kasutamiseks 

soovitud homogeense konsistentsi. Parim puidutolm saadakse mitmekettalise lihvimisseadme ja 

abrasiivmaterjali Grid 80 kasutamisel. Samas lintlihvmasinaga piki puidukiudu lihvimisel saadud 

puidutolm ei ole soovitatav võimalike pikkade rebenenud puidukiudude tõttu. 

Puidupahtliga saab täita kuni 2 mm laiuseid pragusid ja ühenduskohti, täites prao täielikult 

pahtliseguga. Kui pahtlisegu puidutolmusisaldus on vähene, kahaneb see kuivamisel nähtavalt. 

Kui pahtlisegu sisaldab liigselt puidutolmu, võib nake puiduga olla ebapiisav ning see võib 

lihvimise ajal pragudest lahti rebeneda. 

Valmistatud pahtlimass tuleb kiiresti ja korraga ära kasutada. Pahtli pinnalekandmiseks tuleb 

kasutada roostevaba pahtlilabidat. Pärast pahtlimassi kuivamist saab teostada põranda lõpliku 

lihvimise. Lõpliku lihvimise käigus tuleb veenduda, et puidupinnale pole jäänud pahtlimassi 

jääke. 

AquaSeal® Pafuki pahtlimassiga töödeldud põrandad võib viimistleda sobiva õli- või 

lakisüsteemiga Berger-Seidle tootevalikust. Enne põranda viimistlemist tuleb olla kindel, et 

kasutatud pahtlimass on täielikult kuivanud! 



Pahtlimassi valmistamiseks tuleb kasutada eraldi anumat – pahtlit ei tohi segada otse 

põrandapinnal, et vältida laikude tekkimist. Alati tuleb kasutada lihvimistolmu samalt põrandalt, 

mida kavatsetakse pahteldada! 

Praod ja ühenduskohad, mis on laiemad kui 2 mm, tuleb enne pahteldamist täita sobiva 

puiduliistu või mõne muu täitematerjaliga (nt AquaSeal® PAK-Stop või AquaSeal® FlexFill 

Color). Lihvimistolm ja parandatav põrand peavad olema mustuse- ja vahavabad. 

Kuivamine 

Standardsetes kliimatingimustes (23°C / 50% suhteline õhuniiskus) saab pahteldatud põrandat 

lihvida umbes 30–45 minuti möödudes. Laiemad praod või sügavad puiduvigastused kuivavad 

siiski oluliselt kauem. Põrandat ei tohi lihvida enne, kui kasutatud pahtlimass on täielikult 

kuivanud! 

Materjalikulu 

Sõltuvalt pinnalekandmisest ja kasutuskohast: 

• 1 pahtlilabidaga kantud pindpahtelduse kiht: 

o umbes 50 ml/m² või umbes 20 m²/l 

• Sõltuvalt pragude / parketivahede laiusest, sügavusest ning tihedusest võib pahtli kulu 

märgatavalt suureneda. 

 

Ohutus 

Järgnevad infodokumendid ja allikad on olulised: 

• Üldine: reeglistik ning tavad puitpõrandate viimistlemisel 

• Viimistletud: puitpõrandate puhastamine ja hooldus 

• Toote ohutuskaart (MSDS) 

* Kui tehnilise tootekirjelduse sisu erineb etiketil olevast infost, tuleb alati lähtuda ettevõtte 

kodulehel olevast tootekirjeldusest. Muu trükitud materjali sisu ajakohastatakse regulaarselt. 

 

 

 

 

 


